
r

PŘÍLOHA Č. 1

výpočet úhrady za podnájem

roční úhrada úhrada za
za podnájem podnájem za
v Kč počátek období konec období počet dní období v Kč

pozemek
k.ú. jaroměř
KN p.č. 4029 163975 7.8.2023 15.8.2023 9 4 043

výpočet nájemného

roční nájemné nájemné za
v Kč počátek období konec období počet dni období v Kč

pozemek
k.ú. Jaroměř
KN p.č. 4029 1548 1,10.2022 6.8.2023 310 1 315
pozemek
k,ú, Jaroměř
KN p.č. 4029 1548 16.8.2023 30.9.2023 46 195
ostatní pozemky
dle nájemní
smlouvy
Č. 128N08/13 21775 1.10.2022 30.9.2023 365 21 775

Nájemné za období celkem 23 285



l?ě/Zúh',4 cZ 2
I r

VYPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI
/"/ prokazuj ící stav evidovaný k datu 06. 06. 2023 13: 15: 02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, čj.: — pro Státn/pozemkový úřad
l

0

" Okres : CZ0523 Náehod Obec: 574121 jaroměřl Kat . území : 657336 Jaroměř List vlastnictví: 10002

V kat. území j sou pozemky vedeny v jedné Číselné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný Iden ti fiká tor

Vlastnické právo
Česká republika OO000001-001

Podíl

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovi tosti

Pozemky
Parcela

4029
výměra /m2 l Druh pozemk u

4685 trvalý travní porost
Způsob využití Způsob ochrany

oehr.pásmo
nem.kult.pam.,pam.zó
ny,rezervaee,nem.nár
.kuľt.pam, rozsáhlé
chráněné území,
zemědělský půdní
fond

BI Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje

Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 4029

o Změna Číslování parceľ
Povinnost k

Parcela: 4029

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Usnesení soudu číslo deníku 1318/1963 Kn.v1.332; Dle usnesení státního notářství
ze dne 16.10.1961, čj.D 833/61.

POLVZ:1468/1981 Z-5901468/1981-605

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.), přechodu práv z PF
ČR (§22 bod 3 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 23.01.2013.

Z-749/2013-605
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

3

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrálni úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod, kód: 605.

strana l



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.06.2023 13:15:02

Okres: CZ0523 Náchod Obec: 574121 jaroměř

Kat.území: 657336 jaroměř List vlastnictví: 10002
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEj) k pa rcelám

Parcela BPEJ výměra{m2]
4029 35600 594

37001 4091
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod, kód: 605.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 06.06.2023 13:32:49
český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučeni: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splněni podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod, kód: 605.

strana 2


